NATIONAL

Ort/Land
Spenge/D
Mimbach/D
Steingaden/D

enge/D

wn

Prora/D

Barlin/D
enge/D
Mimbach/D
Mardorf/D
Lubben/D

Scharbeutz/D
Sylt/D

Mimbach/D
Barlin/D

wn

1k

Segeltour/Ostsee

Hohnstein/D
Barlin/D

rora/D

Kalifornien/D

oer/D

o

v |2

enge/D

Bopfingen/D
Bopfingen/D
Barlin/D

Prora/D

[%2]

enge/D

wn

enge/D
Spenge/D

Freizeitart
Reiten
Reiten
Freizeit
Reiten
Freizeit
Reiten
Reiten
Reiten
Freizeit
Freizeit
Freizeit
Freizeit
Reiten
Reiten
Segeln
Freizeit
Freizeit
Freizeit
Freizeit
Freizeit
Reiten
Reiten
Reiten
Reiten
Freizeit
Reiten
Reiten
Reiten

Ubersicht

Kinder- und Jugendfreizeiten

Termin
16.03.2024 - 23.03.2024
23.03.2024 - 30.03.2024
18.05.2024 - 29.05.2024
22.06.2024 - 06.07.2024
23.06.2024 - 07.07.2024
06.07.2024 - 20.07.2024
13.07.2024 - 27.07.2024
13.07.2024 - 20.07.2024
20.07.2024 - 30.07.2024
20.07.2024 - 03.08.2024
20.07.2024 - 03.08.2024
20.07.2024 - 03.08.2024
20.07.2024 - 27.07.2024
20.07.2024 - 03.08.2024
20.07.2024 - 31.07.2024
20.07.2024 - 03.08.2024
20.07.2024 - 03.08.2024
21.07.2024 - 04.08.2024
22.07.2024 - 04.08.2024
26.07.2024 - 09.08.2024
27.07.2024 - 10.08.2024
27.07.2024 - 03.08.2024
03.08.2024 - 10.08.2024
03.08.2024 - 17.08.2024
04.08.2024 - 18.08.2024
10.08.2024 - 24.08.2024
10.08.2024 - 24.08.2024
05.10.2024 - 19.10.2024

Alter
7-17
8-16
5-13
7-17
9-14
8-15
7-17
8-16
13-17
9-14
7-13
13-17
8-16
8-15
15-17
6-12
7-14
13-17
8-15
7-12
7-17
8-12
8-12
8-15
9-14
7-17
8-15
7-17

Bereich
Nord
West

Nummer
201
335
501
203
709
705
207

317 A
210
702
204
206

3178B
706
216
704
713
219
218
202
208

5101
5102
707
322
209
506
229

Status

AUSGEBUCHT*

AUSGEBUCHT
AUSGEBUCHT

AUSGEBUCHT
AUSGEBUCHT
AUSGEBUCHT
AUSGEBUCHT
AUSGEBUCHT
AUSGEBUCHT

AUSGEBUCHT

AUSGEBUCHT**

ABGESAGT

AUSGEBUCHT

AUSGEBUCHT
AUSGEBUCHT


https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/reiterhof-wortmann/#travel_132
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-nord/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/reiterhof-karduck/#travel_367
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/https:/www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/bildungs-und-erholungsstaette-langau/#travel_137
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-sued/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/reiterhof-wortmann/#travel_132
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-nord/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/campingpark-ruegen/#travel_139
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-ost/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/reiterhof-alte-schule/#travel_131
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-ost/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/reiterhof-wortmann/#travel_132
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-nord/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/reiterhof-karduck/#travel_367
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/https:/www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/kiteschule-surfers-paradise/#travel_172
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-nord/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/jugendherberge-luebben/#travel_171
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-ost/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/jugend-und-bildungsstaette-klingberg/#travel_152
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-nord/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/ads-schullandheim-sylt/#travel_360
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-nord/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/reiterhof-karduck/#travel_367
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/https:/www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/reiterhof-alte-schule/#travel_131
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-ost/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/amphitrite/#travel_160
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-nord/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/burg-hohnstein/#travel_173
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-ost/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/feriendorf-barlin/#travel_147
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-ost/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/campingpark-ruegen/#travel_139
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-nord/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/jugendhof-schoenberg/#travel_155
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-nord/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/jugendgaestehaus-schloss-noer/#travel_143
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-nord/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/reiterhof-wortmann/#travel_132
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-nord/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/reitanlage-haertsfeldhof/#travel_134
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-sued/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/reitanlage-haertsfeldhof/#travel_134
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-sued/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/reiterhof-alte-schule/#travel_131
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-ost/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/campingpark-ruegen/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/https:/www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/reiterhof-wortmann/#travel_132
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-nord/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/reiterhof-wortmann/#travel_132
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-sued/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/reiterhof-wortmann/#travel_132
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-nord/ansprechpartner/

Mimbach/D

Spenge/D
Barlin/D
Barlin/D
enge/D

wn

INTERNATIONAL
Ort/Land
Zell am See/AUT

Flachau/AUT
lifracombe/GBR

St. Julian's/MLT
Osmington/GBR

Floda/SWE

Veluwemeer/NDL
Rogowo/POL

Zell am See/AUT & Caorle/ITA
Zell am See/AUT
Heino/NLD
Dalmatien/HRV
Tarnschlucht/FR
Zell am See/AUT
Heino/NLD
Abbeyfeale/IRL
Porto Potenza/ITA
L'Escala/ESP
Dalmatien/HRV
Dublin/IRL

Reiten
Reiten
Reiten
Freizeit
Reiten

Freizeitart
Wintersport
Wintersport
Sprachreise
Sprachreise
Sprachreise

Freizeit

Sportcamp
Multinational Baltic Camp
Freizeit

Freizeit

Freizeit

Sportcamp
Sportcamp
Sportcamp

Freizeit

Reit- und Sprachcamp
Binationales Action Camp
Aktiv-Camp
Sportcamp
Sprachreise

Ubersicht

Kinder- und Jugendfreizeiten

12.10.2024 - 19.10.2024
12.10.2024 - 26.10.2024
26.10.2024 - 02.11.2024
26.10.2024 - 02.11.2024
28.12.2024 - 04.01.2025
Termin
23.03.2024 - 30.03.2024
23.03.2024 - 30.03.2024
23.03.2024 - 06.04.2024
23.03.2024 - 06.04.2024
05.07.2024 - 21.07.2024
06.07.2024 - 20.07.2024
06.07.2024 - 20.07.2024
13.07.2024 - 27.07.2024
13.07.2024 - 03.08.2024
13.07.2024 - 27.07.2024
13.07.2024 - 27.07.2024
18.07.2024 - 29.07.2024
18.07.2024 - 01.08.2024
19.07.2024 - 28.07.2024
20.07.2024 - 03.08.2024
21.07.2024 - 04.08.2024
21.07.2024 - 06.08.2024
24.07.2024 - 04.08.2024
27.07.2024 - 07.08.2024
27.07.2024 - 10.08.2024

Alter
12-17
8-17
13-15
14 -17
9-12
14 -17
11-13
13-16
14 -17
12 -15
8-16
14 -17
14 -17
9-12
9-15
11-17
14 -17
14 -17
14 -17
14 -17

Bereich

336
230
708
710
231

Nummer
305
500
917
916
971
934
928
941
307
312
318
936
942
311
205
951
961
930
937
953

* noch 3 Restpldtze NUR fiir
Jungen verfiigbar

** noch 2 Restplatze NUR fiir
Madchen verfiigbar

Status
AUSGEBUCHT
AUSGEBUCHT

ABGESAGT
AUSGEBUCHT

ABGESAGT
ABGESAGT

AUSGEBUCHT
AUSGEBUCHT
ABGESAGT

AUSGEBUCHT

AUSGEBUCHT
AUSGEBUCHT


https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/reiterhof-karduck/#travel_367
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/https:/www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/reiterhof-wortmann/#travel_132
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-nord/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/reiterhof-alte-schule/#travel_131
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-ost/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/feriendorf-barlin/#travel_147
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-ost/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/reiterhof-wortmann/#travel_132
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-nord/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/club-kitzsteinhorn/#travel_119
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/https:/www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/jugendsporthotel-hanneshof/#travel_122
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-sued/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/service/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/service/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/sprachreisen-pgl-osmington-bay/#travel_175
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/service/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/naturecamp-floda/#travel_263
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/service/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/beach-sportcamp-veluwemeer/#travel_412
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/service/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/rewita-rogowo/#travel_164
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/service/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/club-kitzsteinhorn/#travel_150
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/https:/www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/club-kitzsteinhorn/#travel_151
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/https:/www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/summercamp-heino/#travel_170
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/https:/www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/sportcamp-kroatien/#travel_264
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/service/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/tarnschlucht-la-tamarissiere/#travel_413
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/service/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/club-kitzsteinhorn/#travel_414
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/https:/www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/summercamp-heino/#travel_170
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-nord/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/fitzgeralds-farmhouse-riding-centre/#travel_165
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/service/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/aeronautica-italiana/#travel_168
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/service/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/camping-nautic-almata/#travel_415
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/service/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/sportcamp-kroatien/#travel_264
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/service/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/sprachreise-dublin-jugendliche/#travel_417
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/service/ansprechpartner/

Zell am See/AUT & Caorle/ITA
Flachau/AUT

Fleetwood/GBR

Vari/GRI

L'Escala/ESP

[lfracombe/GBR

Heino/NL

Le Marze/ITA

Wagrain/AUT
Zell am See/AUT

Freizeit
Freizeit
Sprachferien

Ubersicht
Kinder- und Jugendfreizeiten

27.07.2024 - 17.08.2024
27.07.2024 - 17.08.2024
28.07.2024 - 10.08.2024

Internationales CLIMS Camp 29.07.2024 - 11.08.2024

Aktiv-Camp
Sprachreise
Freizeit

Freizeit

Silvester im Schnee
Silvester im Schnee

02.08.2024 - 13.08.2024
03.08.2024 - 17.08.2024
03.08.2024 - 17.08.2024
05.08.2024 - 19.08.2024
25.12.2024 - 04.01.2024
26.12.2024 - 04.01.2025

13-16
7-14
10-13
15-17
14-17
13-15
10-15
14-17
12 -17
12-17

(92)
c:
o

(72]
c:
o

—
T

—
T

—
T

—
T

o
4

(92]
c:
o

=2
o
=
o

Wes

~+

503
505
932
901
931
925
703
508
225
351

AUSGEBUCHT
AUSGEBUCHT


https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/club-kitzsteinhorn/#travel_259
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-sued/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/jugendsporthotel-hanneshof/#travel_136
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-sued/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/sprachreise-fleetwood/#travel_381
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/service/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/international-clims-camp/#travel_153
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/service/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/camping-nautic-almata/#travel_415
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/service/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/service/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/summercamp-heino/#travel_170
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-ost/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/sommercamp-toskana/#travel_272
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-sued/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/jugendhotel-markushof/#travel_407
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-nord/ansprechpartner/
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/reiseangebot/unterkuenfte/club-kitzsteinhorn/#travel_224
https://www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/https:/www.bundeswehr-sozialwerk.de/soziales-verein/bereichsgeschaeftsfuehrungen/bereich-west/ansprechpartner/

