Übersicht Kinder- und Jugendfreizeiten

NATIONAL

Ort/Land	Freizeitart	Termin	Alter	Bereich	Nummer	Status
Spenge/D	Reiten	16.03.2024 - 23.03.2024		Nord	201	Jiaius
Mimbach/D	Reiten	23.03.2024 - 30.03.2024		West	335	
Steingaden/D	Freizeit	18.05.2024 - 29.05.2024		<u>Süd</u>	501	
Spenge/D	Reiten	22.06.2024 - 06.07.2024		Nord	203	
Prora/D	Freizeit	23.06.2024 - 07.07.2024		<u>Ost</u>	709	AUSGEBUCHT
Barlin/D	Reiten	06.07.2024 - 07.07.2024			705 705	AUSGLBUCHT
	Reiten	13.07.2024 - 20.07.2024		Ost Nord	703 207	AUSGEBUCHT
Spenge/D				Nord		
Mimbach/D	Reiten	13.07.2024 - 20.07.2024		<u>West</u>	317 A	AUSGEBUCHT
Mardorf/D	Freizeit	20.07.2024 - 30.07.2024		Nord	210	ALICOEDUCUT
<u>Lübben/D</u>	Freizeit	20.07.2024 - 03.08.2024		<u>Ost</u>	702	AUSGEBUCHT
Scharbeutz/D	Freizeit	20.07.2024 - 03.08.2024		Nord	204	AUSGEBUCHT
<u>Sylt/D</u>	Freizeit	20.07.2024 - 03.08.2024		Nord	206	AUSGEBUCHT
Mimbach/D	Reiten	20.07.2024 - 27.07.2024		West	317 B	AUSGEBUCHT
Barlin/D	Reiten	20.07.2024 - 03.08.2024	8 - 15	<u>Ost</u>	706	AUSGEBUCHT
Segeltour/Ostsee	SegeIn	20.07.2024 - 31.07.2024		Nord	216	AUSGEBUCHT
Hohnstein/D	Freizeit	20.07.2024 - 03.08.2024	6 - 12	<u>Ost</u>	704	
Barlin/D	Freizeit	20.07.2024 - 03.08.2024	7 - 14	<u>Ost</u>	713	AUSGEBUCHT
Prora/D	Freizeit	21.07.2024 - 04.08.2024	13 - 17	Nord	219	AUSGEBUCHT
Kalifornien/D	Freizeit	22.07.2024 - 04.08.2024	8 - 15	Nord	218	ABGESAGT
Noer/D	Freizeit	26.07.2024 - 09.08.2024	7 - 12	Nord	202	
Spenge/D	Reiten	27.07.2024 - 10.08.2024	7 - 17	Nord	208	AUSGEBUCHT
Bopfingen/D	Reiten	27.07.2024 - 03.08.2024	8 - 12	<u>Süd</u>	5101	
Bopfingen/D	Reiten	03.08.2024 - 10.08.2024	8 - 12	<u>Süd</u>	5102	
Barlin/D	Reiten	03.08.2024 - 17.08.2024	8 - 15	Ost	707	AUSGEBUCHT
Prora/D	Freizeit	04.08.2024 - 18.08.2024	9 - 14	West	322	AUSGEBUCHT
Spenge/D	Reiten	10.08.2024 - 24.08.2024	7 - 17	Nord	209	
Spenge/D	Reiten	10.08.2024 - 24.08.2024	8 - 15	Süd	506	
Spenge/D	Reiten	05.10.2024 - 19.10.2024		Nord	229	
						

Übersicht Kinder- und Jugendfreizeiten

Mimbach/D	Reiten	12.10.2024 - 19.10.2024 8 - 16 <u>West</u> 33	16
Spenge/D	Reiten	12.10.2024 - 26.10.2024 7 - 17 <u>Nord</u> 23	30
Barlin/D	Reiten	26.10.2024 - 02.11.2024 8 - 15 <u>Ost</u> 70	8(
Barlin/D	Freizeit	26.10.2024 - 02.11.2024 7 - 14 <u>Ost</u> 71	١0
Spenge/D	Reiten	28.12.2024 - 04.01.2025 7 - 17 <u>Nord</u> 23	31

INTERNATIONAL

Ort/Land	Freizeitart	Termin	Alter	Bereich	Nummer	Status
ell am See/AUT	Wintersport	23.03.2024 - 30.03.2024	12 - 17	West	305	AUSGEBUCHT
lachau/AUT	Wintersport	23.03.2024 - 30.03.2024	8 - 17	<u>Süd</u>	500	AUSGEBUCHT
fracombe/GBR	Sprachreise	23.03.2024 - 06.04.2024	13 - 15	<u>JFI</u>	917	ABGESAGT
t. Julian's/MLT	Sprachreise	23.03.2024 - 06.04.2024	14 - 17	<u>JFI</u>	916	AUSGEBUCHT
Osmington/GBR	Sprachreise	05.07.2024 - 21.07.2024	9 - 12	<u>JFI</u>	971	
loda/SWE	Freizeit	06.07.2024 - 20.07.2024	14 - 17	<u>JFI</u>	934	
<u>/eluwemeer/NDL</u>	Sportcamp	06.07.2024 - 20.07.2024	11 - 13	<u>JFI</u>	928	ABGESAGT
Rogowo/POL	Multinational Baltic Camp	13.07.2024 - 27.07.2024	13 - 16	<u>JFI</u>	941	ABGESAGT
ell am See/AUT & Caorle/ITA	Freizeit	13.07.2024 - 03.08.2024	14 - 17	West	307	
ell am See/AUT	Freizeit	13.07.2024 - 27.07.2024	12 - 15	West	312	
leino/NLD	Freizeit	13.07.2024 - 27.07.2024	8 - 16	West	318	AUSGEBUCHT
Dalmatien/HRV	Sportcamp	18.07.2024 - 29.07.2024	14 - 17	<u>JFI</u>	936	AUSGEBUCHT
arnschlucht/FR	Sportcamp	18.07.2024 - 01.08.2024	14 - 17	<u>JFI</u>	942	ABGESAGT
ell am See/AUT	Sportcamp	19.07.2024 - 28.07.2024	9 - 12	West	311	
leino/NLD	Freizeit	20.07.2024 - 03.08.2024	9 - 15	<u>Nord</u>	205	AUSGEBUCHT
abbeyfeale/IRL	Reit- und Sprachcamp	21.07.2024 - 04.08.2024	11 - 17	<u>JFI</u>	951	
Porto Potenza/ITA	Binationales Action Camp	21.07.2024 - 06.08.2024	14 - 17	<u>JFI</u>	961	
'Escala/ESP	Aktiv-Camp	24.07.2024 - 04.08.2024	14 - 17	<u>JFI</u>	930	AUSGEBUCHT
Palmatien/HRV	Sportcamp	27.07.2024 - 07.08.2024	14 - 17	<u>JFI</u>	937	AUSGEBUCHT
Oublin/IRL	Sprachreise	27.07.2024 - 10.08.2024	14 - 17	<u>JFI</u>	953	
ell am See/AUT & Caorle/ITA	Freizeit	27.07.2024 - 17.08.2024	13 - 16	<u>Süd</u>	503	
lachau/AUT	Freizeit	27.07.2024 - 17.08.2024	7 - 14	<u>Süd</u>	505	

Übersicht Kinder- und Jugendfreizeiten

Fleetwood/GBR	Sprachferien	28.07.2024 - 10.08.2024 10 - 13	<u>JFI</u>	932	
Vari/GRI	Internationales CLIMS Camp	29.07.2024 - 11.08.2024 15 - 17	<u>JFI</u>	901	AUSGEBUCHT
L'Escala/ESP	Aktiv-Camp	02.08.2024 - 13.08.2024 14 - 17	<u>JFI</u>	931	AUSGEBUCHT
Ilfracombe/GBR	Sprachreise	03.08.2024 - 17.08.2024 13 - 15	<u>JFI</u>	925	
Heino/NL	Freizeit	03.08.2024 - 17.08.2024 10 - 15	<u>Ost</u>	703	
Le Marze/ITA	Freizeit	05.08.2024 - 19.08.2024 14 - 17	<u>Süd</u>	508	
Wagrain/AUT	Silvester im Schnee	25.12.2024 - 04.01.2024 12 - 17	Nord	225	
Zell am See/AUT	Silvester im Schnee	26.12.2024 - 04.01.2025 12 - 17	<u>West</u>	351	